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Leder’n
Først vil jeg takke for tilliten – å bli valgt til ny
leder for avdelingen. Jeg var litt skeptisk i
begynnelsen da spørsmålet dukket opp etter at
Ellen sa hun hadde tenkt å trekke seg tilbake
etter 4 år i vervet. Ville det oppfattes dithen at
det ville bli litt for mye familien Jerre om jeg
skulle overta etter henne? Burde det heller være
noen andre som stilte opp? Men, da valgkomiteen
(som for øvrig jeg var en del av) prøvde å finne
andre kandidater var det ingen som kunne tenke
seg det.

Først litt om meg. Jeg har hatt hund i nesten hele
mitt liv, først Airedale Terrier, så tre runder
Golden Retriever før Ellen og jeg skaffet oss vår
første berner. I alt har det vært 50 år med hund.
Vi har hatt bernere og vært medlem i NBSK siden
2001. Vår første berner het Ronja Hun ble nesten
ni år. Så hadde vi to bernere – Topsy (2010-
2020) og Bob Marley (2012-2019). Nå i oktober
hentet vi vår fjerde berner – Rufus. Ellers, av verv
i NBSK så satt jeg i styret i avd. Asker & Bærum i
perioden 2005 – 2014, hvorav de siste 6 år som
leder. Videre har jeg sittet i styret i NBSK sentralt
fra 2015 og frem til august 2020.

Covid-19 har i stor grad preget også aktivitetene
til avd. Asker & Bærum, dvs. det har kanskje blitt
flere avlysninger enn gjennomføringer. Litt
avhengig av hvordan situasjonen utvikler seg i
Asker og Bærum håper vi på oppstart igjen i
januar. Da vil vi igjen få fast møteplass der vi var
for noen år siden – på Levre skole. Hele skolen
(bygning og området rundt) ble jevnet med
jorden og så bygget opp igjen. Vi har fått
bekreftelse fra skolens rektor på at vi kan
gjenoppta aktivitetene våre der.

På grunn av den usikre situasjonen fremover vil
også terminlisten kunne endres fort. Som vanlig
vil dere finne informasjon om aktiviteter på avd.
Asker & Bærums hjemmeside og Facebook, og
informasjon sendes ut via Spond for hver
aktivitet. I tillegg vil jeg med jevne eller ujevne
mellomrom sende ut mail.

Med dette ønsker jeg dere alle en riktig god jul og
et godt nytt år :-)

Hilsen Jon Jerre, Leder avd. Asker & Bærum

Etter å ha sittet i styret i 6 år, hvorav de siste fire
som leder med et veldig godt fungerende og
hyggelig styre, har jeg lyst til å overlate vervet til
noen andre. I år ble det jo helt annerledes, og
også fjorårets hundesykdom satt mye av våre
aktiviteter på vent, men vi fikk
«Allsidighetsprisen» utdelt for alle
arrangementene klubben vår har utført gjennom
flere år. Det vil du lese mer om i bladet.

Med det takker jeg for meg og ønsker alle en
skikkelig god jul og godt nytt år, og så sees vi på
nyåret.

Hilsen Ellen Jerre
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Presentasjon Ellen Solum og Tor Krog
Tekst og foto: Ellen Solum og Tor Krog

Hei alle bernervenner!

Vi ble bedt om å skrive noen ord om oss siden vi
er «nye» i klubben. Men, så er det jo sånn at vi
egentlig ikke er nye. Vi har både vært «sovende»
medlem lenge, bodd i Bærum i lang tid, og har
også en lang historie med Bernere.

Og hvem er vi? Vi er Tor Krog og Ellen Solum, og
vi bor på Hosle i Bærum. Og så har vi Koda,
Berner’n vår på 6 måneder, samt 4 barn. Emilie
og Charlotte, tvillinger på 25 år, og Didrik på 21
år har alle «flyttet ut» til studier i Oslo, Bergen og
Budapest, mens Josefine på 16 år fremdeles og
heldigvis bor hjemme hos mor og far. Og snart
kommer alle utflyttede hjem til jul, og vi gleder
oss stort til storfamilien igjen er samlet.

Med jobb og hus, 4 barn og hund sier det seg vel
selv hva tiden vår brukes til. Tor jobber i Siemens
med energisystemer, og Ellen er siviløkonom og
jobber som konsulent i Uniconsult, og forøvrig har
de siste årene gått med til taxivirksomhet for
barn som skal kjøres hit og dit på trening og tur
med hunden. Og så stikker vi til hytta på Nesbyen

så ofte vi kan, både sommer og vinter. Skiturer
og tur i fjellet står veldig høyt i kurs, og som
hundeeier er det det aller beste i verden å se en
lykkelig hund som storkoser seg på tur i
fjellheimen.

Og hva er historien vår rundt hunde-
engasjementet? Den kom nok med Ellen, som
«alltid» har hatt hund. Min aller første bestevenn
var en Berner Sennenhund som vi fikk da jeg
bare var 3 år. Min storesøster hadde sett ett bilde
av en Berner Sennen i en bok, og mente det var
den aller vakreste, flotteste hunden hun noen
gang hadde sett. Og etter år med mas på våre
foreldre, fant de til slutt ett kull med Bernere på
Kongsberg, og Sappo kom hjem til oss. Det var i
1969. Så jeg vokste opp med verdens snilleste
mest tålmodige hund. I hvert fall mot oss i
familien…! Stor og høylytt voktet han
eiendommen mot alt og alle, inkludert Tor, som
også har vokst opp på Grorud. Der var Sappo
beryktet som Groruds skrekk! Så terskelen var litt
høy da jeg mange år etter skulle overbevise Tor
om at Berner Sennenhund var tingen!

Ellen, Tor og Koda.
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Presentasjon Ellen Solum og Tor Krog

Sappo levde i 10 år, deretter fikk vi først Cæsar
og så Marco, også de Berner sennen. Da var jeg
14 år, stor nok til å ta ansvar alene for en hund,
så Marco var «min», og var med meg overalt til
jeg flyttet hjemmefra til studier i USA.

Etter flere år i USA, etablerte Tor og jeg oss på
Hosle, fikk tvillinger, og jeg følte at tiden endelig
var inne for HUND, igjen. Tor var ikke like
overbevist. Men da min søster fikk et valpekull
med langhårete dvergdachser, var veien kort til å
hoppe i det med lille Amandus. Passet for så vidt
godt da vi på den tiden bodde i en liten leilighet,
hadde en liten 3 dørs VW Golf, og tvillinger på ett
år..! Selv jeg innså at det ikke var optimalt med
en Berner. En dachs derimot passer jo inn
overalt. Og selvfølgelig veldig praktisk med en
veterinær-søster, som hadde 3 dachser fra før,
kunne passe han dersom det ble for mye for oss.
Tor ble imidlertid raskt overbevist om livet med
hund. Og han innså jo at han var giftet inn i en
stor hundefamilie og at det ikke var noen vei
tilbake. I storfamilien var det i mange år livlige
familieselskaper og julaftener, med 6 voksne, 8
barn og 5 dachser.

Dachs er jo en veldig stor hund i en liten praktisk
kropp, og Amandus var en fantastisk familiehund.
Snill og god som dagen var lang. Fant seg i alt fra
barna, og var deres aller beste venn. Vi fikk ha
han i nesten 15 år. Men så var tiden endelig inne
for å få en Berner-gutt. Vi hadde flyttet i enebolig
med stor tomt, så alt lå til rette for å gå opp noen
størrelser hund. Så da tok det bare 3 uker fra vi
tok farvel med Amandus, til Woody kom hjem til
oss. Woody fikk vi fra Toril Bråthen i Oslo. Og
selvfølgelig tok han oss alle med storm. En herlig,
kjærlig og kosete bamse som var med oss alle i
tykt og tynt. Jeg hadde store ambisjoner om et
aktivt hundehold, men med 4 barn
hjemmeboende på den tiden, innså jeg at det ble
det lite av. Det var nok begrenset med hva han
fikk av både oppdragelse og aktiviteter, men han
ble heller en kjærlig følgesvenn for oss alle.
Masse turer i skog og mark og sosial omgang
med barna og alle deres venner som var inn og ut
av huset. Mangel på utstrakt disiplin gikk helt
greit siden han bare var vennlig, snill og god mot
absolutt alt og alle.

Sappo,
anno 1970.

Woody.
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Presentasjon Ellen Solum og Tor Krog

Woody fikk vi ha i 8,5 år. Han døde ganske
plutselig av kreft 18. mai i år. Og vi var så
uforberedt at sorgen var helt enorm. Tanken på
at vi nå kunne prøve livet uten hund, og leve som
«andre», med rent hus, pene blomsterbed, uten
konstant å finne hundehår i maten, var vel
tilstede i knapt ett sekund. Det var egentlig kun
en ting som gjaldt – ny Berner så fort som mulig!
Og etter å ha snakket med alle oppdrettere landet
rundt, og søkt både i Sverige og Danmark, var vi
så heldige å få hente Koda i slutten av juli på
Kennel Øverbyåsen på Flisa. Både mamman og
pappan er fra Kennel LeeArmand, og han er en
vakker «liten» tass som vi enda holder på å bli
kjent med. Til nå tegner det godt. Han er kvikk og
glad, kosete og veldig lettlært. Og denne gang
skal jeg endelig få realisert drømmen om faktisk å
få jobbet med hunden, så avhengig av hva
fysikken og gemyttet hans tillater etter hvert,
håper jeg at vi kan prøve oss på både kløv, trekk,
kanskje besøkshund, dressur, eller hva nå enn
han vil synes er morsomt. Akkurat nå er det

morsomste i verden å herje rundt i hagen, grave i
bed, bjeffe på de som går forbi, eller bare sitte
som Ferdinand under ett tre og se på fugler og
blader i vinden. Eller så er det også veldig stas å
spise sko og tøfler og helst dra det med seg ut!
Men gleden ved å gå tur i fjellet ser vi kommer
mer og mer. Og alt vi finner på av aktiviteter,
som søk og trening er kjempegøy! Så dette lover
godt. Uansett vil han nok først og fremst bli vår
høyt elskede kosebamse, også for alle barna som
har flyttet hjemmefra. De kommer nok helst hjem
til jul for å treffe han, ikke nødvendigvis oss.

Med denne lange historien ønsker vi alle våre
Bernervenner, som vi håper vi blir bedre kjent
med etterhvert, en riktig god jul :-)

 Hilsen Tor og Ellen

Ellen og Koda.

Ellen og Woody.
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Spond
Som flere av klubbens medlemmer har fått
med seg, har vi startet med SPOND.

Hva er Spond:

Spond er en gratis plattform designet for å
levere alle de beste delene med å delta og
ingenting annet. Det er strømlinjeformet og
forenkler alt i én app, slik at frivillighet ikke
betyr å bruke opp all tiden og kreftene sine.
Appen sparer organisatorer flere timer hver
uke, sikrer deltagelse, styrer kommunikasjon
og samler inn penger.

Hvem er Spond til for?

Spond er for alle som organiserer aktiviteter
for andre mennesker, eller deltar i aktivitet.
Det kan være fotballtrenere, korlederere,
speidere, svømmetrenere eller borettslaget.
Spond gjør det enklere å delta i fellesskapet,
og bedre å være sammen!

Hva er hovedfordelene med å bruke
Spond?

Fordelene med å bruke Spond er blant annet
å kunne lage skreddersydde arrangementer
for øvelser, spill eller andre gruppeaktiviteter,
samt dele informasjon, filer, bilder og
meningsmålinger

Spond forutsetter ikke Facebook eller app,
men kan lastes ned som app hvis ønskelig. Vi
bruker Spond fordi det er et middel til å nå
alle! Når vi legger ut aktiviteter kan man
svare om man kommer eller ikke, og da vet
vi som organiserer om det kommer noen
eller ikke. Og avlyser vi noe, får alle beskjed.
De som ikke har app får beskjed på mail.
Men hvis dere ikke aksepterer invitasjonen
dere har fått, vil dere ikke få beskjed om
arrangement og evt. avlysninger. Vi kan ikke
legge ut all info på både mail, Facebook og
Spond da det krever for mye, så vi prøver
oss kun på Spond fra 01.01.2020. Ved
godkjennelse av Spond vil du  automatisk få
beskjed på mail selv om du ikke har app’en.

Koster det penger?

Spond er helt gratis å laste ned og å bruke.

For mer informasjon om Spond, se:

https://spond.com/welcome?lang=no

GDPR i Spond:
https://get.spond.help/l/no/article/83cm9nki
pd-gdpr

Tekst: Nina Eskedal
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NBSKs Allsidighetspris
Avd. Asker & Bærum tildelt NBSKs
Allsidighetspris

Avdelingen har i mange, mange år vært aktive
innen forskjellige områder, til glede for både
hunder, eiere og lokalbefolkningen. Det var derfor
ekstra hyggelig at avdelingen nå i år fikk tildelt
den ærefulle prisen Allsidighetsprisen. Dette er
sjette året på rad at Allsidighetsprisen deles ut.

Juryen for allsidighetsprisen er satt sammen av
medlemmer fra NBSKs brukshundkomite, NBSKs
styre og et uavhengig medlem utpekt av styret.
Disse tre vurderer de nominerte opp mot kriterier
for prisen. Kriteriene er:

Allsidighetsprisen tilfaller en berner som er aktiv
innenfor minst tre ulike sjangre, være seg
konkurranseaktivitet, formalisert tjenestegjøring
eller jevnlige treningssituasjoner. Alternativt kan
allsidighetsprisen tildeles et miljø eller en avdeling
innen NBSK som de fem siste årene har nedlagt
en beundringsverdig innsats utover det
forventede for å synliggjøre rasens allsidighet.

Så, i år ble det vår tur. En enstemmig jury
bestemte, for første gang i historien, at prisen
ikke skulle gå til en hund og eier for allsidighet,
men til to avdelinger – avdeling Asker & Bærum
og avdeling Rogaland.

Juryen uttalte «I tillegg til å yte medlemmene god
service gjennom mange engasjerende aktiviteter
og sosiale sammenkomster, så har begge
avdelingene – i en årrekke – vært kontinuerlig
synlige i lokalmiljøene. Faste oppdrag i respektive
kommuner med trekk- og klappehunder, samt
tilstedeværelse på kommunale og andre offentlige
arrangementer, synliggjør rasens allsidighet og
hvor godt våre bernere egner seg i samspillet
mellom dyr og mennesker. Dette utgjør en
forskjell i menneskers hverdag og er til meget
stor glede for både deltakere, lokalbefolkning og
andre.»

For å friske opp hukommelsen til medlemmene
har jeg kort oppsummert aktivitetene vi har hatt
opp gjennom årene og som juryen har lagt til
grunn.

Tekst: Jon Jerre
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NBSKs Allsidighetspris

NBSK avd. Asker & Bærum ble etablert i 1998.

Berner-Nytt er avdelingens medlemsblad. Det
første nummeret ble utgitt allerede i 2000. Den
gang med 4 utgivelser i året. Etter hvert ble antall
utgivelser redusert, men vi økte antall side og
kvaliteten, til høykvalitets glanset ark og alt i
farger.

Trekkhunder: Vi har en avtale Bærum kommune
om hundetrekk for funksjonshemmede barn som
bor på kommunes institusjoner. Dette startet vi
med i 2000, og vi har lært opp mange trekkhunder
gjennom årene. Videre har vi deltatt med
trekkhunder på forskjellige arrangementer på
Bærums Verk, helt siden 2001. Det startet med å
tilby hundetrekk for alle barn på første lørdag i
advent, rett før tenning av julegranen. Etter hvert
utviklet dette seg til trekk på arrangementet både
rett før sommeren og i løpet av høsten.

Klappehunder: Fra 2010 har vi hatt en fast avtale
med Bærum kommune om å stille med
klappehunder på to av kommunens bo- og
behandlingsentre – Eikstunet og Østerås. Vi har
rundt 20 besøk i året. Siden det kreves at
besøkshunder skal godkjennes må alle trekkhunder
og eiere gjennom en godkjenningsordning som
inkluderer teori for eier og en adferdsvurdering av
hunden, gjort av en veterinær. Kommunen har i
flere år ordnet slik at vi får denne opplæringen og
godkjenningen kostnadsfritt.

Frivillighet og økonomisk bidrag: På grunn av
avdelingens bidrag med frivillighet har vi søkt og
fått tildelt midler fra hhv. Bærum kommune og fra
Gjensidigesstiftelsen – noe som har resulter i at vi
har hatt muligheten til å kjøpe inn nye
saccovogner, agilityutstyr og vår meget synlige
tilhenger med NBSK logo og bernerbilder.

Søndagsturer: Avdelingen har i mange år arrangert
2 – 4 søndagsturer i året. Turene har gått til
forskjellige områder, gjerne i nytt terreng, i både
Bærum og Asker. Noen ganger med spesielle
temaer som f.eks. orienteringstur med kart og
kompass og opplæring i bruk av dette.

Temakveldene har hatt varierte temaer, ofte har vi
leid inn eksterne eksperter og foredragsholdere. Vi
har hatt både politihund og redningshunder på
besøk, flere foredrag av veterinærer, førstehjelp for

hund, fotokveld med profesjonell hundefotograf,
hundemassasje, foredrag om ulv og adferd bare for
å nevne noe.

Onsdagstreninger har, i tillegg til vanlig
sosialisering og tur i nærområdet, dekket
hundesvømming, valpekurs, rallylydighet,
lydighetstrening inklusiv eksamen til bronsemerket,
utstillingstrening inkludert tips for hvordan pleie
hunden før utstilling og hvordan opptre i ringen.

Sosiale samlinger: Bernereiere er ofte svært
sosiale. Avdelingen har opp gjennom årene
arrangert påskemoro med quiz, sommerfester,
jubileumsfest, fellestur til fjells, fakkeltur i marka
med bål og grilling og julebord.

Listen er lang, og det godt mulig jeg har glemt noe.
Og kanskje vi i tiden fremover kommer på
ytterligere aktiviteter – men da er vi avhengig av
gode innspill fra alle medlemmene.
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NBSKs Allsidighetspris

Sakset fra Berner’n.
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Abonnements- og Deltakeravgiften 2021

NBSK

NBSK har i alt 17 avdelinger og vi er en av disse. Som medlem i NBSK tilhører man i utgangspunktet til
den avdelingen man geografisk hører til. Den årlige kontingenten medlemskap i NBSK er for tiden på
kr. 570 og betales direkte til NKK, via enten e-faktura eller man logger seg inn på «Min side» på NKKs
nettsted og følger anvisningene der. Mer info om fordelingen av beløpet til hhv. NKK og NBSK finner du
også på hjemmesiden til NBSK (www.berner-sennen.no), under «Medlemskap» (øverst på siden).

Avd. Asker & Bærum

Den ovennevnte NBSK kontingenten går i sin helhet til hovedklubben og til NKK. Avdelingene får ingen
økonomisk støtte og må finansiere alle sine aktiviteter gjennom lokale bidrag. Vi har noen inntekter
gjennom våre aktiviteter, men disse er ikke tilstrekkelig til å dekke avdelingens utgifter. Avdeling Asker
& Bærum har derfor en egen Abonnements- og Deltakeravgift som skal finansiere alle våre aktiviteter.
For 2021 er denne avgiften kr. 300.

Dette skal finansiere alle våre aktiviteter, slik at vi kan tilby deg og din hund et forhåpentligvis variert,
lærerikt og hyggelig tilbud. Avdelingens inntekter går utelukkende til å dekke direkteutgifter som det å
trykke og sende ut vårt lokale medlemsblad (Berner-Nytt) i farger, innkjøp og vedlikehold av utstyr vi
bruker på de forskjellige aktivitetene (trekkvogner og seletøy, kløv, agilityutstyr), alt dette er utstyr du
som bidragsyter også kan låne. Videre dekker vi utgifter til foredrag/temakvelder der vi må leie inn
eksterne foredragsholdere osv. og som du normalt ikke trenger å betale for. Eventuelt også til trenere
der vi engasjerer eksterne personer.

Vi er en aktiv avdeling med mange aktiviteter, og søker hele tiden å finne varierte aktiviteter som skal
passe så mange som mulig. Vi har vi valgt en finansieringsmodell som er enkel å administrere. Du som
deltaker i avdelingen skal slippe å betale for hver enkelt aktivitet. Det betyr at alle som på en eller
annen måte er med i en eller flere organiserte aktiviteter i avdelingen betaler et fast årlig beløp –
Abonnements- og Deltakeravgift.

Vi ber derfor alle om å betale Abonnements- og Deltakeravgiften for 2021 så snart som mulig, og
senest innen 20. Januar 2021. Beløpet for 2021 er kr. 300,-. Beløpet settes inn på kontoen til NBSK
avd. Asker & Bærum, kontonummer 1602.45.51109. Det er intet KID nummer knyttet til innbetalingen.
Merk innbetalingen med fullt navn.

Vi håper at du synes avdelingens tilbud gjennom medlemsblad og aktiviteter er noe å støtte. Husk at
alle avdelingens inntekter går utelukkende til å dekke direkteutgifter. Alle som gjør en jobb i
avdelingen gjør dette i sin fritid og uten noen form for økonomisk kompensasjon.

Vi minner samtidig om grasrotandelen:

Støtt Bernerklubben i Asker og Bærum gjennom Norsk Tippings Grastrotandel. Siden Norsk
Tipping ble etablert har hele overskuddet gått til samfunnsnyttige formål. Grasrotandelen
gir deg som spiller mulighet til være med å bestemme hva noe av overskuddet skal gå til.
Du kan lese mer om Grasrotandelen og hvordan du gjør det, her:
https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/om-grasrotandelen/
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Vedlikehold av trekkutstyr

Bernern er en brukshund, og trekk er en naturlig
del av våre aktiviteter. Utstyret vi har i
avdelingen har mange år på baken og vært brukt
flittig gjennom de siste 15-20 årene. Vedlikehold
er viktig for å ta vare på utstyret.

I fjor hadde vi overhaling på våre saccovogner
med bl.a. skift av slanger og dekk. Og nå i år
hadde Tone og Tore en kjempejobb med å pusse
opp og restaurere den gamle og ærverdige
trekkvognen, og med det årlige vedlikeholdet av
alle komtene (trekkseletøyet) vi har anskaffet
oss gjennom alle årene.

Seletøyet må renses og settes inn med passende
fett slik at det holder seg mykt og lever lenge.

På den gamle vognen skiftet Tone og Tore
ventiler og hjulslanger, smurte kulelager, laget
og skiftet bremseklosser. Videre ble vognen
vasket og smurt inn med antikk voks. Til slutt
laget de nye skinn fester og kroker i draget. Og,
til slutt laget de skilt i tre med klubbens logo.
Kort sagt – en fantastisk jobb – tusen takk for
innsatsen

Vognen hadde vi opprinnelig tenkt å benytte på
julegateåpningen av Bærums Verk nå i år, men
koronaen satte en stopper for det. Da venter vi
bare på vaksiner og neste anledning til å ta den
flotte vognen i bruk.

Se på bildene og nyt den iherdige
arbeidsinnsatsen og det flotte resultatet.

Tekst:Tore Wilhelmsen, foto: Tore Wilhelmsen og Jon Jerre

Tone og Tore er
flinke og nøye med
vedlikeholdet…..

…..og da
blir det fint
også :-)
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Hero på trekktrening

Hero klar til nye oppdrag som trekkhund

Vi har stadig behov for nye trekkhunder. Som
dere alle vet har vi faste oppdrag for Bærum
kommune med trekk for noen av kommunens
barn. Og, vi har trekkoppdrag for Bærums Verk
flere ganger i løpet av året – selv om årets
aktiviteter har blitt betraktelig redusert pga.
koronasituasjonen.

Så nå i høst var Hero (til Nicolai og Nina) blitt
voksen, utvokst nok og klar for nye utfordringer.
Nicolai og Nina hadde lyst til å prøve Hero som
trekkhund. Tone og Tore stilte som vanlig opp og
ga ham «privattimer» noen kvelder i september.
Ryktene sa at dette gikk fort – Hero skjønte
tegningen nesten med en gang og var klar til
trekkoppdrag lenge før forventet.

Når dette skrives har Hero allerede utført flere
oppdrag, og er et godt innarbeidet medlem av
poolen av trekkivrige bernere.

Har du lyst til å prøve trekk med din berner? I så
fall ta kontakt med en av oss i styret så skal vi
nok snakke pent med Tone og Tore og sørge for
at dere får prøvd dere ….. :-)

Tekst og foto: Tore Wilhelmsen og Jon Jerre

Kjempeflink altså :-)

Hero og coach Tone klare for trening

På med seletøyet
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Velkomstbrosjyre
Avdelingen har en velkomstbrosjyre som ligger på nettet. Denne er ment å skulle fortelle nye
berneiere i området om hvem vi er, hva vi gjør og hvordan du kan komme i kontakt med oss.
Har du en bekjent som lurer litt på dette – kanskje en kommende eller ny bernereier – tips
vedkommende om denne brosjyren. Den ligger på hjemmesiden vår, du finner den som
følger:

Velkommen til NBSK avd. Asker & Bærum

Hvem er vi?

Vi er en gjeng bernerentusiaster som samles ukentlig til
felles trening med forskjellige hundeaktivteter. På en
regntung dag samles kanskje bare rundt 5 – 6 hunder,
mens på en fin solfylt dag skjer det at vi er rundt 15 -20
bernere. Treffene egner seg for bernere i alle aldre. De
fleste starter allerede så snart hunden er i hus (8 – 9 uker).
De eldste er ofte i kategorien «still going strong», dvs.
over 8 år. Avdelingen ble etablert i 1998.

Hva gjør vi?

Vår faste samlingsdag er onsdag kl. 19.00, varighet ca.
én time. Samlingssted er i utgangspunktet Levre skole,
men kan vareiere fra gang til gang. For info om hvor
vi er, se «Aktiviteter i Asker og Bærum» på
hjemmesiden vår, og i brosjyren (under Hvor finner
du oss?).

Vi jobber for å få til et variert sett av aktiviteter, med
en blanding av aktiv trening og sosialt samhold – både
blant de tobente og de firbente.

Våre aktiviteter:

Lydighetstrening – De siste årene har vi leid inn en ekstern
hundeinstruktør som trener oss noen ganger i måneden. Dette
er bevisst lagt på et enkelt nivå for å kunne trene
hverdagslydighet, mao. beregnet for alle.

Agility – Vi har agilityutstyr av høy kvalitet. I løpet av vår og
høstsesongen samles vi noen ganger for å trene med dette. Vi
legger listen lavt, vi legger ikke opp til å trene slik at du kan bli
konkurranseutøver, men slik at du og din hund skal kunne få
noen utfordringer og ha det gøy.

Avdelingens formålsparagraf:

Vi skal tilby regionens bernere, og deres eiere, et trivelig
og læringsrikt hundemiljø. Gjennom sosialt samvær og lek,
kombinert med variert opplæring og trening, legger vi til
rette for at både valper og voksne bernere skal utvikle et
godt gemytt og gode egenskaper som brukshund. Videre
arbeider vi for å ha et godt sosialt miljø blant klubbens
bernereiere. En viktig suksessfaktor for å oppnå vår
målsetning, er å ha aktive og engasjerte medlemmer.
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Velkomstbrosjyre

Trekk – På oppdrag for Bærum Kommune har vi hundetrekk for
utviklingshemmede annenhver onsdag. I rundt 20 år har vi hatt
hundetrekk ved åpningen av julegaten på Bærums Verk.
Avdelingen har tre saccovogner med diverse trekkseler/komter
til rådighet. Trekkurs holder vi ved behov. Vi låner ut klubbens
trekkutstyr og kløvutstyr til betalende medlemmer.

Temakvelder – Med jevne mellomrom inviterer vi eksterne
foredragsholdere. Eksempler på temaer vi har hatt i senere tid
er førstehjelp for hund, hundemassasje, aktivisering av hund,
hundenes kroppsspråk, hundefotografering etc.

Fellesturer – onsdager har vi fellesturer. Hovedhensikten er at
hundene skal møtes – leke og få anledning til sosialisering. Og,
vi som eiere treffes og snakker om vår interesse – hund.

Sosiale arrangementer – Den sosiale siden er også viktig. Vi
arrangerer sommerfesten med to-bente og firbente i juni,
fakkelturen i desember, og årets avslutning med julebordet
(uten hunder) holder vi i desember.

Berner-Nytt er avdelingens medlemsblad. Dette utgis 2 ganger i året og inneholder mye interessant ”lokalt hundestoff”.

Hvordan komme i kontakt med oss?

Vi har normalt tre informasjonskanaler om våre
aktiviteter:

Mail sendes regelmessig til alle vi har mailadressen til.
Ønsker du å stå på adresselisten, send mail til avdelingens
styre/leder (se nedenfor)

Avdelingens hjemmeside:
www.berner-sennen.no/abberner.

Facebook:
Søk opp NBSK avd. Asker & Bærum, eller velg denne
linken:
https://www.facebook.com/NBSK-avd-Asker-Bærum-
310749682336838/

Avdelingens styre:
Kontakt Jon Jerre (styrets leder)
Mail: jon.jerre@gmail.com
Mobil: 906 13 996
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Agilitytrening og sosialt samvær
Tekst og foto: Jon Jerre

Det slår aldri feil – straks noe av
agilityutstyret settes opp våkner selv gamle
berner til liv. Spesielt tunnelen og «pølsa»
er populære.

På tross av redusert aktivitet i år pga. den lille
runde med masse små røde utvekster (på
folkemunne kalt korona …) har vi tatt i bruk
agilityutstyret noen ganger. Marianne og Alf
Gunnar Sandvik har velvillig stilt opp, og trent oss
og gitt gode tips i hvordan vi skal bruke de
enkelte «apparatene». I alt tre onsdager – én før
sommeren og to etter – har vi vært på
gressplenen bak Østerås bo- og
behandlingssenter med agilityutstyret og hundene
våre.

Tunnelen, «pølsa», hoppehindrene og slalåmløypa
var alle flittige i bruk. Noen av hundene er veldig

godt kjent med de forskjellige postene og noen av
hundene har sine favoritter. Spesielt synes jeg at
det virker som at det å løpe inn et sted hvor det
kanskje ligger noen godbiter inne, er toppers.
Dermed kåres både tunnelen og «pølsa» som
favoritter blant postene!

Men, også hopping er det flere av hundene som
liker. Noen er raske, spenstige og koser seg i
svevet. Windy er et godt eksempel på det der hun
i et forrykende tempo, med høye svev, passerer
det ene hinderet etter det andre. Andre bernere
derimot, har skjønt at det er vel så bra å ta en
rask høyresving og så løpe hele veien på utsiden
av hinderet frem til eier som står i den andre
enden – godbiten deles jo ut uansett… :-)

Quark i sprangetFrida fant veien igjennom i god fart

Flere bernere i svevnde tilstand
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Agilitytrening og sosialt samvær

Til og med Topsy, som hadde passert 10 år, koste
seg i løypa. Tunnelen og pølsa har alltid vært
yndlingspostene – det lå jo ofte en godbit
gjenglemt inne….  Men selv i den alderen passerte
hun hoppehindrene med glans.

I flere år har vi vært både på Østerås bo- og
behandlingsenter – både med klappehundene og
på gresset utenfor for å trene agility eller

rallylydighet. Hver gang vi har trent på gresset
har vi gitt beskjed til senteret slik at beboerne har
kunnet være tilskuere og se på hundene og
treningen. Nå har vi imidlertid hatt tilskuere for
siste gang. I høst opphørte bo- og
behandlingssenter som dette, og er nå omgjort til
et dagaktivtetssenter. Så får vi vurdere til våren
om vi skal være her eller finne et annet sted å
trene.

Topsy i farta i både ”pølsa” og hoppehinder :-)

Ikke noe gæli med Quark
sin spenst :-)

Frida skjønte endelig at
det går an å hoppe
over , og ikke løpe
rundt :-)

Ellen og Topsy
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Agilitytrening og sosialt samvær

Har noen sett…??? Marianne og Alf-Gunner lurer :-)
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Visste du at…
…hund og katt = sant?

Gaia og katten

Her hilser katten Anna på Gaia, på 11 og et
halvt år. Vi besøkte vår datter på
Lillehammer, og da pleier Gaia å ligge i haven.

Plutselig ser vi at de to hilser på hverandre,
og jeg rekker akkurat å ta et bilde. Jeg roper
på Cecilie, som ikke er synlig imponert, og
som meddeler at Anna har vokst opp med en
schæfer. Gaia kjenner hun jo fra før, og vet at
hun faktisk liker katter. En gang møtte vi en
katt  som gikk på tur med oss over en km.

Hilsen Jon Rørvik

…at årsmøtet ble avholdt digitalt?

På grunn av kornapandemien ble årets
årsmøte avholdt digitalt via Teams. Det
fungerte i grunnen ganske bra og vi fikk
samlet oss på hver vår tue med kamera og
mikrofon på og agenda ble gjennomgått.
Teknikken fungerte bra og Jon rigga til
Teams. Selv om dette var en bra løsning ser
jeg (Truls), og sikkert alle andre, frem til at
årsmøte 2021 kan gå som vanlig med
gjærbakst, kaffe og hyggelig prating rundt
bordet. Vi sees på ”ordentlig” i 2021 :-).

Skarpe øyne vil faktisk kunne
skimte at Jon tok en selfie
midt i møtet (da han
fotograferte skjermen sin) :-)
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Alle gode ting er tre, ELLER…

Familien i Gommerudveien har nok en gang
klart det!

Eldstemann Fjale opererte bort en halv tennisball
for et par år siden, og fikk magedreining ca 1 år
etter det. Nå har Quark tatt opp
familietradisjonene og følger i sin fars labbespor.
Han skal selvfølgelig være kulere og tøffere enn
faren, så han må gjøre det litt mer skikkelig.

Quark var frisk og i fin form da vi la oss på
torsdag kveld, men kastet opp en liten strikket
hanske rundt kl 02. Han roet seg en kort stund
etter det, men begynte etter hvert med mer
oppkast og brekninger. Kl.08 kom det endelig opp
en hel gulvmopp (av typen blå Jif mopp ) godt
rullet sammen.

Etter den seansen var vi i grunn sikker på at det
var tomt i magen, og håpet problemet var løst.
Quark var naturlig nok rimelig sliten og hadde lite
matlyst etterpå, men det virket ikke som han
hadde noe ubehag eller vondt i magen.

Lørdag formiddag var gutten minst like slapp, og
null interessert i å smake på noe mat. Siden Quark
også hadde drukket minimalt, ble det en tur til
Evidensia på Kolsås. Der ble han undersøkt nøye
og tatt røntgen. Ut fra bildet så det ut til å være
noe luft og/ eller væske i tarmen, og dyrlegen
mistenkte at det kunne være noe mer
fremmedlegeme der. Etter hennes vurdering var
likevel Quark ikke dehydrert og i såpass bra
allmenntilstand, at vi kunne dra hjem og se det an
videre. Vi fikk med oss spesialfor, Zoolac og tlfnr
til Oslo Dyresykehus hvis han skulle bli dårligere.

Resten av helgen forløp uten noen store
endringer. Quark drakk litt vann, men ville fortsatt
ikke smake på noe som helst, vi hadde prøvd det
meste fra tunfisk til iskrem. Han ble naturlig nok
stadig mer slapp og sliten, så mandag morgen dro
vi inn til Oslo. Der tok de ny røntgen serie med
kontrast som bekreftet at det lå noe i
tynntarmen. Mandag kveld ble Quark operert og
veterinærene fant en boksershorts! Så da var
Quarks noe spesielle tre- retters måltid avslørt.

Tekst og foto: Tone Ramberg og Tore Wilhelmsen

Jif-mopp etter en tur i magen

Hos dyrlegen…………

Best å spise det man
blir servert heretter…
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Alle gode ting er tre, ELLER…
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Som om ikke mor og far syns det var ille nok å
måtte fortelle om moppen, ble det om mulig ennå
mer pinlig . Heldigvis ble denne informasjonen
gitt over telefon, så vi slapp å se ansiktsuttrykket
til dyrlegen.

Nå trodde vi virkelig at alt skulle ordne seg, og
det gikk etter planen første døgnet. Vi fikk jevnlig
oppdateringer på sms og tlf. Onsdag morgen
ringte de og fortalte at Quark var blitt dårligere
igjen, og at de hadde funnet væske i buken.
Dette tydet på lekkasje fra tarmen, som er en
kjent og fryktet komplikasjon til denne type
inngrep. Så da bar det inn på operasjonsbordet
igjen for Quark. Han fikk renset magesekken,
fjernet ca en halv meter av tarmen og operert inn
en sonde (bare midlertidig). Første døgnet var litt
tøft og noe spenning med om det ville gå bra,
men etter det har gutten kommet seg raskt.
Lørdag ettermiddag etter 6 dager på sykehus fikk
Quark endelig komme hjem :-)

Gjensynsgleden var riktignok ikke umiddelbart
veldig stor mellom far og sønn. Quark var nok
ikke helt klar for nærkontakt med fattern, og
Fjale hadde nytt gode dager som enebarn igjen.
Men vi på to bein syns det var godt å få
lillegutten tilbake.

Etter det har alt gått veldig greit. Vi var på to
kontroller på Oslo Dyresykehus, hvor det er

tydelig at Quark har blitt skikkelig kjendis, og til
Quarks forsvar har han vært en drømmepasient
som har spist sine medisiner og stått stødig under
sårstell og skylling av sonde. Da er det fint å ha
en  positiv og tillitsfull berner :-)

Har det kommet noe positivt ut av dette?

Quark er i alle fall tilbake til sitt gode gamle jeg.
Han har sannsynligvis ikke lært noen ting, for det
kommer stadig interessante ting fra endetarmen,
og han er lykkelig uvitende om alt styr og drama
han har stelt istand.

Vi har lært å rydde bedre og lukke dører .Men vi
lurer fortsatt på når og hvorfor Quark fant på
spise alt dette. At det er fort gjort å svelge en
liten hanske skjønner vi, og at det teoretisk sett
også er mulig å få i seg en boksershorts kan vi
godta, men vi skulle gjerne visst hva som foregikk
opp i hodet på denne karen da han trøkket i seg
den derre moppen!!??

 Til slutt et lite innspill til styret i NBSK:

Hadde det vært mulig å få forhandlet fram en
lignende rabattordning som  med tørrforsekker,
for eksempel hver 5. mageoperasjon gratis??

Medisiner for det meste
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Søndagstur i Kjekstadmarka
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Tekst og foto: Jon Jerre

Kjekstadmarka – en fin søndagstur!

Nina hadde invitert til søndagstur i
Kjekstadmarka, første søndag i juni måned.
Oppmøtet var på P-plassen ved Dikemark,
deretter gikk turen videre innover til DNT-
hytta «Småvannsbu». Fra Dikemark er det
drøyt 2 km i snilt terreng, inn til Småvannsbu.
Terrenget rundt Småvannsbu veksler mellom
åpen, fin furuskog og spennende juv og
området innbyr til spennende opplevelser.
Samlet var turen på snaut 5 km. På veien
innover var det flere fuktige steder der
hundene koste seg – små fossefall der enkelte
av hundene syntes det var gøy å gå inn i
fossen…

For en finfin
turgjeng :-)



23

Søndagstur i Kjekstadmarka
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Småvannsbu besøkte vi også for et par år
siden. Dette er en fin liten tømmerhytte som
ble bygd rundt 1941 til bruk for ledelsen på
Dikemark sykehus og for driften av
Dikemarkskogen. Vi slo oss ned på
tømmerstokkene som var anlagt som
sittegruppe rett utenfor hytta. Som vanlig satt
bernervennene våre pent og pyntelig tett ved
oss, så på oss med bedårende øyne og lurte
på om det ikke snart skulle falle noen godbiter
på bakken….

På veien videre gikk vi nordover og kom til de
to kjempesteinene som ligger bare 200 meter
fra hytta. Som UT.no skriver om turen; disse
to steinene gir næring til fantasien – hvem
satte steinene der?

For oss var dette også en litt vemodig tur å
tenke på. Dette var siste turen vår kjære
Topsy var med på, bare to uker senere måtte
vi si farvel til henne……

Småvannsbu
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Presentasjon Marit Manengen
Marit heter jeg, og jeg har endelig fått
meg berner igjen!

Etter å ha brukt de 12 første årene av livet på å
ønske meg hund, så fikk jeg endelig hund i
tenårene. Valget var enkelt. Vi møtte en berner
på en ferietur da jeg var liten, og hele familien
falt pladask og var enige om at slik er en
ordentlig hund. Min første berner var en aldeles
herlig Troika (Russisk for trio/trikolor) som ble
10 år gammel. Vi trente en del lydighet, gjorde
et par spede forsøk på utstilling, men mest var
hun turkompis og selskapshund. Som ung
voksen klarte jeg å overbevise mannen om at
vi måtte overta ansvaret for en hund der eierne
skulle reise bort i et halvt år. Dette var så klart
også en berner. Den bikkja var vant til å leve
fritt og oppdragelsesløst på landet, så
overgangen til liten leilighet midt i byen var
ganske stor. Ronja satte nok en stopper for
ønsket om egen hund i ganske lang tid, for det
viste seg å være mye jobb å overta en voksen
hund av type stor uten noe oppdragelse.
Likevel, hun var en snill og morsom dame.
Blant annet elsket hun alle slags typer kjøretøy,
og historien om da hun stakk av og løp til en
holdeplass ganske så langt unna for å ta
trikken, er fortsatt en slager! Historien stoppet
for øvrig der, for trikkeføreren nektet å kjøre
videre før bikkja var behørig geleidet av
trikken..

Tekst og foto: Marit Manengen

Martine, Saga og Oskar

Marit og Saga
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Presentasjon Marit Manengen
Familien min består av mannen Stein Kåre,
barna Martine (11) og Oskar (7) samt katten
Baloo (5). Vi bor på Hosle i Bærum. Jeg jobber
i forsikringsselskap med prosjektledelse og
prosessforbedringer. Vi har hatt en cobberdog
til låns noen ganger de siste par årene, men
det blir jo ikke det samme som å ha sin egen
hund. Så med litt større barn og mer fritid så
hadde tankene om å få egen hund begynt så
vidt å svirre. Da passet det jo bra at ungene
satte i gang en «Vi vil ha hund»-kampanje fra
baksetet på sommerens ferietur. Vi kjørte bil
tur – retur Lofoten, så kampanjen rakk å få god
effekt innen vi var hjemme igjen. Med en god
porsjon flaks og en påfølgende rask beslutning
så kunne vi i midten av august reise opp til
Nordmøre og hente hjem vår egen lille Saga.

Saga er nå 5 måneder gammel, og vi begynner
å puste lettet ut. (Eventuelt, hvis vi skal høre
på fagfolk, så trekker vi bare pusten raskt før
tenårene slår til.) Saga har vært en veldig aktiv
og viljesterk valp, og vi har jobbet mye med å
begrense biting samt redde planter, sko, lister
og alle andre eiendeler vi er glade i. Nå har hun
blitt roligere innendørs, og de skarpe tennene
har også begynt å falle ut (godt hjulpet av en
ivrig matmor og en fotball, uuups!). Fordelen
med å få valp i koronatiden er at vi har mye tid
og overskudd til henne. Utfordringen med valp i
koronatiden er omtrent den samme, hunden er
vant til mye selskap og oppmerksomhet, og det
blir et helt lite prosjekt å skulle øve på å være
alene hjemme.
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Presentasjon Marit Manengen

Saga har vært en berikelse i livet vårt. Barna
har fått en bestevenn, og de får også øvd seg
på å håndtere stor hund. Saga er utrolig kosete
og vil helst være akkurat der vi er. AKKURAT
der vi er, faktisk, gjerne oppå føttene våre. Den
eneste som ikke har falt helt pladask for henne,
er nok Baloo. Det er ikke helt lett å være 5
måneder og ikke få lov til å leke med katten!

Saga elsker barn, og nesten hver dag er hun
med på barneskolen for å hente yngste. Hun

nyyyter all oppmerksomheten hun får fra barna
i skolegården og begynner å bli en riktig så
sosial og fin hund! Vi gleder oss til hun bli så
stor at hun kan gå lengre turer, for særlig
matmor er veldig glad i å gå lange markaturer.
Jeg ser også for meg at vi skal trene en del
lydighet, og så blir det morsomt å teste agility
og rallylydighet i bernerklubben!

Hilsen Saga og Marit.

Stein Kåre og Saga

Ikke noe er som å kose
med en Berner :-)
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Tucker’s Seasonal Words of Wisdom

Bok som julegave….?

Jeg fikk et tips fra Torill – hun hadde fått en søt
liten bernerbok, «skrevet» av Tucker, en berner
sennen som bor på en gård i Idaho (USA). Boken
inneholder en serie visdomsord eller utsagn,
supplert med bernertegninger. Boken er på 72
sider, og består et sett med tegninger på den ene
siden, og noen utvalgte visdomsord på den andre
siden.

Eierne til Tucker, som naturlig nok også er
medprodusenter av boken, er kunstnere,
forfattere og fotografer. Theodore Waddell er
maler og skulptør og sies å være kjent for sine
«landskap med dyr» bilder, og han har en spesiell
forkjærlighet for bernere. Han har tegnet, hun har
skrevet og deres inspirasjon har nok kommet fra
Tucker. Ekteparet har fire bernere og en katt.

Kanskje dette er julegaven til «den som allerede
har alt»….?

Tekst og foto: Jon Jerre
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Avstand så det holder!
Flott i Veritasparken

Snart sommer igjen………… :-)

Onsdagsturene
Tekst og foto: Jon Jerre

Onsdagsturene i år har vært av svært preget
av koronaen. Da Erna stengte Norge 12.
mars ble det umiddelbart innført pause i
aktivitetene våre – så også onsdagsturene.
Men, i midten av mai startet vi forsiktig opp
igjen.  Den første turen samlet bare noe få
iherdige sjeler, og vi alle stilte med god
armlengdes avstand. Turen gikk fra
parkeringsplassen ved Henie Onstad senteret
og gikk en fin rundtur i vårværet langs
Veritasstranden.

I løpet av de kommende månedene tok vi
langsom opp igjen turaktiviteten, helt til
koronabølge nummer to kom i november, da
ble alt igjen satt på vent.

Onsdagsturene i år har stort sett foregått
med utgangspunkt i våre faste plasser –
enten på Fornebu med tur utover på Storøya,
eller med start fra P-plassen ved Henie
Onstad senteret og en rundtur gjennom
Veritasparken og videre rundt Høvikodden.



29

Onsdagsturene
Første tur etter sommerferien var
Høvikrunden. Lille Millie, som da var rundt 4
måneder gammel, fullførte med glans, og
hadde stor glede av Windy, Frida Fjale og
Quark. Og, på turen traff vi noen andre
firbente som var enda mindre enn Millie, noe
som fikk henne til å føle seg stor!

Så, noen uker senere hadde vi tur til Fornebu
– det ble et skikkelig valpetreff. Nykomlingen
Koda (3 mnd) traff Millie (som da var blitt 5
mnd) og alle de voksne bernerne. I tillegg
møtte vi på en samojed og en copperdog
som begge var 5 måneder gamle.
Ungdommen hadde det toppers med lek –
løping, snusing bak, slåssing og legge i
bakken. På den sistnevnte øvelsen har
definitivt berner en fordel ……

Stor, mindre, minst :-)

Litt rare disse andre her………
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Trekkhund Hero og Nicolai, like
blide selv om det bøtta ned!

Skimter vi en paraply der Trine, er det egentlig
en del av standard ”Berner-turutrustning”??

Onsdagsturene

Uken etter var vi igjen på Høvikrunden.
Denne gangen fikk vi besøk av også Duplo
som var blitt 15 måneder, samt en Grosser
sennen (også 15 mnd). I det fine høstværet
var det godt å vasse litt i fontenen i
Veritasparken.

Hundene våre skal på tur, uansett vær. Så da
vi hadde en av våre siste turer, en gang i

oktober, var det en fuktig kveld på Fornebu.
Regnet plasket ned. Hero, som da var blitt
godkjent som trekkhund, stilte med
saccovogn og fikk øvd seg. Det var
imponerende å se at så mange stilt opp i
regnværet. Men, som nevnt, hundene skal på
tur uansett vært – så hvorfor ikke gjøre det i
felleskap med andre hunder… :-)

Vått ja.

Windy synes i mørket.
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Sommeravslutning
Med en gradestokk som pekte på 30 pluss ble det
bestemt at sommeravslutningen i år ikke skulle
gjennomføres i Vestmarka som vi pleier men på
Høvik og ute i bakhagen på Henie Onstad
seniorsenter. Der var det både skygge og hagetelt
som kunne benyttes. De som ville møtes og ta en
tur ned til sjøen for å bade gjorde det og så
møttes vi kl 1900. Alle hadde med seg litt mat og
drikke og så vanket det både is og kaker til
kaffen. Og ekstra stas var det at Nina valgte å
feire bursdagen sin sammen med bernergjengen!

Vi hadde ordnet bord med kohorter slik at vi
fulgte smittereglene og holdt avstand. En
hyggelig avslutning på en varm og solrik kveld for
oss på to bein. De på fire bein syntes nok det var
i varmeste laget men som alltid - like glade og
fornøyde bare vi er sammen :-).

Tekst: Trine Soot, foto Jon Jerre

Hipp hurra for Nina………

…....som feira med Sushi

Bra stemning i
sommervarmen.

Trine og Frida koser

Fjale
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Fra to til null til én – en valp flytter inn
Tekst og foto: Jon Jerre

Tomheten

Det er tungt å miste sine bestekamerater,
spesielt når man går fra to til ingen bernere i
løpet av bare seks måneder. I desember 2019
begynte Bob Marley å bli dårlig. Det gikk
relativt fort. Han mistet vekt, sluttet å spise
etter hvert også å drikke. Vi, og dyrlegen,
skjønte fort at det dessverre var ingen vei
utenom. Bare to uker før julaften ble det siste
reist. Bobben ble nesten 8 år gammel.

Alene igjen var Topsy, en fin gammel dame
som var nærmet seg 10 år da vi tok farvel med
Bobben.  Så, bare to måneder senere ble det
oppdaget kreft i munnen til Topsy. Dette var en
krefttype som utviklet seg langsomt og det
skulle gå bortimot fire måneder før den hadde
utviklet seg såpass mye at vi måtte ta den
tunge beslutningen og si farvel til henne også, i
midten av juni.

Dette var en vanskelig beslutning. Når en
situasjon utvikler seg raskt og man ser hurtig

forverring av hundens tilstand, som hos
Bobben, er det én ting. Derimot, når noe
utvikler seg over lang tid og man egentlig ikke
klarer å observere en endring i tilstanden far
uke til uke, som hos Topsy – ja, da er det
svært vanskelig å bestemme når tiden er inne.
Man går og grubler – er riktig tidspunkt i kveld,
eller kanskje skulle vi gjøre det om tre uker,
eller kanskje skulle vi ha gjort det for en måned
siden…..?

Uansett, kvelden før vi skulle si farvel til Topsy,
var det en deilig varm sommerdag og vi
bestemte at Topsy skulle få gjøre det hun likte
aller best – bade. Vi dro ned til Veritasstranden.
Hun var som et lite barn – ut og inn av vannet,
gang på gang på gang.

Dagene etter – det var svært tomt i huset, og
vi «hørte» tassing stadig vekk i ukene
etterpå….

Topsy og Bob Marley slik vi husker dem.
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Fra to til null til én – en valp flytter inn

Friheten

Vi hadde egentlig bestemt oss for at i det
øyeblikk huset var «tomt» og hundeutstyret var
ryddet bort (men ikke kastet), skulle vi vente
en god stund, rundt ett år, før vi skulle tenke
på ny valp. Vi hadde diverse planer og ønsker –
alt det vi skulle og kunne gjøre når vi var
«frie», uten hund.

Sommeren gikk og koronaen hadde lagt noen
kjepper i hjulene for de reiseplanene vi hadde i
sommer. Men, sykkeltur på Rallarvegen fikk vi
til, og en del andre mindre aktiviteter som var
lette å få til uten hund.

Likevel, tanken på ny valp lå der litt sånn i
underbevisstheten hele tiden, men vi syntes
likevel det var litt deilig å være frie – og det
skulle vi jo være et helt år til, det var planen.
Samtidig gikk jo ryktene om at det fortsatt var
svært vanskelig å få tak i bernervalp – mange
stod i kø, langt flere enn det var valper
tilgjengelig.

Så, en kveld i begynnelsen av august endret
planene seg…..

Beslutningen

En fredag kveld satt jeg og skummet igjennom
Facebook. Tilfeldigvis så jeg at en oppdretter

jeg hadde kjent godt i mange år fortalte at det
var valper på gang. Mens Lindmo (tror jeg det
var) gikk på skjermen nevnte jeg dette for
Ellen, og tankene våre begynte å svirre. Før vi
visste ordet av det gikk planene våre i vasken –
planene om å være «hundefrie» i ett år. Mail til
oppdretter etter 20 minutters diskusjon med
forespørsel om å stå på listen, så positivt svar
dagen etter – dermed var løpet kjørt…..

Vi hadde bestemt oss for en hannhund. Gutten
ble født i Stavanger i slutten av august, og vi
startet navnediskusjonen og planleggingen av
kjøreturen fra Bærum til Stavanger tur-retur
ila. én helg. Det skulle jo vise seg at dette ble
rundt 120 mil for den ruten vi valgte.

Rufus ble navnet. Det var to hanner i kullet,
pluss 6 søstre. Siden vi hadde førstevalget
måtte vi jo se an de to gutta først for å finne ut
av hvem av dem vi ønsket skulle bli Rufus.
Dermed ble det flytur til Stavanger i oktober for
å se an de 6 uker gamle valpene.

Det var et vanskelig valg. Det sies jo at man
bør velge den valpen som kommer bort til deg
først. I teorien greit, men siden den ene
hannen umiddelbart løp bort til Ellen og den
andre til meg – så var det ikke så enkelt. Men
vi fant ut av det.

Rufus (i midten) sammen med to søsken før avreise.
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Fra to til null til én – en valp flytter inn

Reisen

Så kom dagen. Turen til Stavanger via E18 og
deretter E39 er lang, så vi bestemte oss for å
ta dette som en tur med mellomstopp i
Kristiansand på vegen bort, og litt turisme på
veien. Med nyvasket Circle-K kaffekopp,
papirhåndklær, teppe, seletøy, bæsjeposer,
leker, vannskål, og Gud vet hva satte vi oss i
bilen og dro av gårde. Det var plaskregn da vi
ankom Kristiansand og Bystranda hotell sent
torsdag kveld.

Dagen etter opprant med nydelig vær og gåtur
rundt om i Kristiansand – først ut til Odderøya
og det spesielle konserthuset, videre til
salamanderdammen før vi tok en rundtur i
kvaderaturen.

Så bar det videre, en liten omvei ut til
Lindesnes fyr – Norges sørligste fastlandspunkt.

Lindesnes fyr var et spennende sted å besøke,
spesielt siden været var med oss – nydelig
vær.

Lindesnes fyr er Norges eldste fyr. Allerede i
1656 ble Norges første fyrlys tent her. Dette
ble slukket høsten samme år, som følge av
klager på dårlig lys. Men man regner likevel at
fyret ble grunnlagt i 1656. Det var ingen
tilfeldighet at nettopp Lindesnes ble stedet der
det første fyr i Norge ble tent. Helt siden
middelalderen har Lindesnes vært en av de
viktigste landkjenningene for de seilende
mellom Nordsjøen og Østersjøen. Lindesnes er i
dag det eneste fulltidsbemannete fyret i Norge i
dag. Fyret driftes av Stiftelsen Lindes
Fyrmuseum, og Lindesnes fyrmuseum har siden
2008 vært en del av Kystverksmuseumene.

Deretter var det direkte til Stavanger, i
plaskende regn.

Kristiansands konserthus, kreative linjer.Danmark i bakgrunnen, Jon på toppen.

Enkel værvarsling på Lindesnes. Lindesnes fyr, eneste 24/7 bemannede fyr i Norge.



35

Fra to til null til én – en valp flytter inn

Hjemreisen

Vi var de første som skulle hente valp fra kullet
til Citahagens kennel. Igjen ble vi overfalt av 8
herlige småtasser som fløy rundt bena våre.
Etter at formaliteter rundt overtakelse var
ordnet, og med hyggelig småprat med
oppdretter, satte vi Rufus i bilen og dro av
gårde.

Vi var spente på hvordan dette skulle gå. I
realiteten ble dette, med ca. 5-6 pauser, en 9
timer lang biltur. Det gikk imidlertid over all
forventning. Han sovet fort etter bare litt

småpiping. Første stopp hadde vi etter ca. 2
timer, det ble en opplevelse for ham. Stoppet
var ikke akkurat ved verdens navle, men ved
en avsidesliggende bensinstasjon/butikk og tre
bolighus (så langt vi kunne se). Men, Rufus
sugde til seg alle lyder og lukter – hans første
møte med det ukjente, og som han stoppet opp
for og studerte nøye var en forbipasserende
motorsykkel, isbilen som spilte Norge Rundt-
melodien, samt to påfugler som kom
stormende ut av nabohagen og løp mot ham,
og vi måtte holde disse armlengdes avstand –
de var jo tross alt fryktinngytende og 3 ganger
så store som Rufus.

Bernervalp er bare det vakreste :-)

Tygg, tygg….
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Fra to til null til én – en valp flytter inn

Ny valp i huset

Selv om jeg har hatt hund i ca. 50 år av mitt
liv, og Rufus er nummer 8 i rekken, glemmer
man fort hvor mye arbeid det er med en valp.
De første ukene delte Ellen og jeg på å sove
med Rufus nede i stuen på en bare 10 cm tykk
skumgummimadrass på hardt stuegulv. De
første ukene var det fast takst at han måtte ut
minst én gang hver natt. Noen ganger var det
såpass akutt at jeg ikke rakk å kle på meg, så
da bar det ut i pyjamas (kortermet og kort
bukse), og sko uten sokker. Da måtte jeg bare
stå å fryse og vente på at han skulle gjøre seg
ferdig. Når da det er rundt null grader ute og
noe vind – da ønsker man at han gjør seg fort
ferdig og er raskt klar for å komme inn igjen….

Ellers så koste han seg også ved at vi lå på
gulvet, da var det kort vei opp i sengen og en
myk dyne….

Men, den tiden er jo nå forbi og vi storkoser oss
med Rufus og det å ha en hund i huset igjen.
Selv med 50 års hundeerfaring går vi nå på
valpekurs – hos Birgitta som vi har hatt som
trener i klubben tidligere. Det er herlig å se
hvordan han stortrives med de andre valpene,
og hans ukentlige tilvekst (i kg) er omtrent det
enkelte av de andre valpene har som totalvekt.

Han har nå etter en stund blitt stueren. Men,
han hadde noen pussige adferder en periode –
han tisset mens han gikk. Hos ham var det ikke
naturlig å måle tiss i mengde menn i meter
tilbakelagt….

Med madrassen på stuegulvet var
det kort vei til myk dyne…

Vi målte tissing i meter, ikke mengde…

Fast tilholdssted, ser under rekkverket og har full
oversikt over alt som skjer utenfor

Søøøøøøøt :-) Sliten etter tur.
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Fra to til null til én – en valp flytter inn

Bernern er jo en utehund, og de tendensene
har Rufus allerede fått i stort mon. Et av hans
yndlingssteder er på terrassen. Han ligger med
hodet presset under gjerdestolpene slik at han
akkurat kan skue utover – ha kontroll på hvem
som passerer på gaten, observere
fuglemateburene som henger i trærne og
kanskje iaktta en og anne katt som tar en tur
innom hagen. Dette gjør han uansett om det er
lyst eller mørkt, tørt eller regn.

Er vi på hytta elsker han å sitte ute i snøen og
stirre utover «sitt rike». Akkurat samme sted,
og på samme måte, som både Topsy og Bob
Marley gjorde det. Det er til tider vanskelig å få

ham inn – som en fullblods berner som elsker
vinteren og det å være ute!

Hvorfor gjøre i stand soveplasser for en hund?
Jo, fordi han neppe kommer til å legge seg der,
han finner sin egen plass. På hytta har Rufus
lagt sin elsk på den plassen der vi har alle
støvlene. Om det er mykheten eller lukten som
lokker ham, vites ikke….

Så får vi se hva fremtiden bringer mht.
aktiviteter – blir han en trekkhund, en
klappehund, en utstillingshund, en kløpper i
lydighet, rallylydighet eller agility – eller bare
en real turkamerat. Vi gleder oss uansett og tar
det som kommer.

Rufus på
valpekurs

Yndlingsplassen på hytta, blant «godluktende» sko…

Etter første vasking, fant han
dagen etter selv turen inn i dusjen
på hytta.

Lydighetstrening på fritiden

Rufus på
tur med
«de store»,
Frida og
Maja.
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Rallylydighet
Rallylydighet har stått på programmet flere
ganger i løpet av året. Men, både dårlig vær
og korona har medført at antallet treninger i
år ble redusert til to – én i juni og én i
august.

Vi har vært så heldige å få Marianne og Alf
Gunnar til å trene oss. De begge har lang
erfaring med lydighet – både klassisk
lydighet og rallylydighet. Gjennom en årrekke

har de deltatt og gjort det meget bra i både
lydighet og rallylydighet – på høyt nivå –
navnene deres har tronet på toppet av listen.

Vi har imidlertid bevisst lagt oss på et
lavterkselnivå. Man trenger ikke å ha
målsetting om å skulle trene for å bli
«verdensmester», men delta på treningene
våre for å ha det gøy med en artig aktivitet
for hund og eier. Her følger noen bilder:

Tekst og foto: Jon Jerre
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Rallylydighet

Marianne og Alf Gunnar setter opp en løype
bestående av 10-15 skilt. Hvert skilt angir hvilken
øvelse man skal utføre sammen med hunden.
Først blir vi forklart hver enkelt post, uten hund.
Deretter skal vi gå runden – hver for oss, fortsatt
uten hund. Det går jo normalt ganske greit, vi
husker hvilke oppgaver vi skal utføre hver post.
Så er det bare å gå i gang, denne gang med
hund.

Det er da problemene starter – det som var så
enkelt og greit da man gikk alene blir plutselig
noe vanskeligere. Marianne og Alv Gunnar ser
selvfølgelig alle feilene våre umiddelbart og
kommenterer dette på en pedagogisk og rolig
måte. Vi skjønner nå alle hvor krevende det
egentlig er å gjennomføre dette feilfritt, og ligge
på det konkurransenivået som Marianne og Alf
Gunnar ligger.

Men, som nevnt, vårt opplegg er ment å være for
alle, så lenge du har en berner som er litt
konsentrert og du har lyst til å være med på
oppgaver som krever at du er konsentrert og har
god kontakt med hunden.

For trenerne Marianne og Alf Gunnar kan det
imidlertid kanskje av og til være en prøvelse når
de ønsker at vi holder konsentrasjonen oppe og
er aktive i treningen. Bernereierne er i stor grad
sosiale vesener, liker en pause og en samtale, og
blir lett distrahert. Spesielt når det dukker opp en
liten bernervalp. Lille Saga var ikke med enn
drøyt 8 uker før hun stilte opp på agilitytreningen
på Østerås i august for å hilse på de store gutta
og jentene. Selvsikker og uredd ble hun snust på,
dyttet på og klappet. Kanskje blir også hun en
aktiv rallylydighetsutøver når hun blir litt eldre….

Saga fikk mye inspirasjon
denne ettermiddagen :-)
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Årsmøte

NBSK, avd. Asker & Bærum

Referat fra Årsmøte 2020

Tid: Torsdag 25.11.2020, kl. 19.00
Sted: Teams
Deltakere: Nina Eskedal, Rune Hval, Åge Rolandsen, Tone Ramberg og Tore
Wilhelmsen, Ellen og Jon Jerre, Marit Manengen, Hilde Halland og Trine og Truls
Soot Fagerberg

# Sak
1 Åpning

Ellen er møteleder, Truls referent
2 Årsberetning

Ellen gjennomgikk årsberetningen. Godkjent
3 Årsregnskap

Regnskapet gjennomgått av revisor. Godkjent.

Spørsmål om det er mulig å følge kalenderåret i regnskap. Åge redegjorde
hvorfor det i sin tid ble til at avdelingen hadde sitt regnskap fra november
til november. Dette var fordi NBSK hadde behov for å få inn alle rapportene
fra avdelingene i tide før sitt hovedregnskap. Dette er ifølge Jon ikke lenger
nødvendig da NBSK ikke har med avdeligsregnskapet i sitt hovedregnskap.
Årsmøte godkjente at avdelingen heretter følger kalenderåret, dvs. for året
2021 vil regnskapet dekke 14 måneder (1.11.2020 til 31.12.2021).

Budsjettet for trykking av Berner Nytt 2021 ble derfor oppjustert og
godkjent på møte, siden det i overgangsåret skal dekke 3 trykkinger

4 Valg

Valgkomiteen la fram innstillingen til det nye styret og alle ble godkjent
med applaus fra deltakerne. Takk til Ellen for det arbeidet hun har gjort
som leder av klubben og takk til alle de andre som stiller opp og tar
gjenvalg. Velkommen tilbake til Jon som ny leder av avdelingen.

. Godkjent
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Årsmøte

NBSK, avd. Asker & Bærum

5 Aktiviteter 2021

Vi begynner igjen på Levre skole etter jul slik at vi har et fast møtepunkt.
Her vil vi foreta alle aktivitetene vi skal gjennomføre. Dette vil gi et bedre
samhold da trekkgjengen også har møtested der. De kan da bli med på
aktivitetene etter de har hatt trekk.

Vi fortsetter med Rallylydighet med Marianne og Alf-Gunnar Sandvik i
tillegg til de vanlige sosiale turaktivitetene, samt agility.
Det vil også bli arrangert søndagsturer og temakvelder. Vi har også
mulighet til å leie lokaler på Levre skole i den grad det er mulig å
gjennomføre, alternativet er Teams.

Ellen har snakket med frivillighets koordinator fra Bærum kommune,
Harald Waugh angående oppstart på både trekk og klappehund tjeneste.
Han gir oss beskjed så fort smitterestriksjonene blir opphevet og
aktivitetene kan gjenåpnes.

Det er nå noen valper i avdelingen og innspill om man skulle samles til
felles treff. Kanskje også arrangere valpe kurs i samarbeid med Oslo
gruppen. Hverdagslydighets kurs kunne også være aktuelt. Styret ser
nærmere på dette. Temaer som kan være av interesse er også utstilling
trening og sporkurs. Avdelingen har blitt kontaktet av Aquadog i Sandvika
som tilbyr alternative treninger i nye ombygde lokaler.

6 Eventuelt

Ingen saker.
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Årsberetning

1

Årsberetning 2020
I året som har gått har NBSK avd. Asker og Bærum gjennomført 4 styremøter, ett medlemsmøte, ett
årsmøte (25. november 2020).
Styret har i 2019 bestått av:

Ellen Jerre Leder
Truls Fagerberg Nestleder
Rune Hval Kasserer
Tone Ramberg Styremedlem
Nina Eskedal Styremedlem
Nicolai Brechan Varamedlem

Medlemstallet i NKKs database (registrert på NBSK, avd. Asker & Bærum) pr. november 2020 er totalt 33.
Avdelingen har nå 30 som bidrar med Abonnements- og Deltakeravgift. Økonomien er fortsatt god.

Årets aktiviteter ble sterkt redusert grunnet Koronapandemien.
Onsdagstreffene har vært gjennomført, men mange onsdager ble avlyst pga. korona eller dårlig
værforhold. På de onsdagene vi hadde rallylydighet eller agilitykveld var det Marianne Sandvik og Alf
Gunnar som instruerte oss. Vi gikk fellesturer i område rundt Høvik i Veritasparken og på Fornebu.
Sommeravslutning var i hagen til Sonja Henies Seniorsenter.

Hundetrekket for kommunens beboere ved utvalgte av kommunens hjem har vært gjennomført i
betraktelig mindre antall i år. Vi har nå 5 trekkhunder.

Hundetrekk: Bærums Verks sommer- og høstarrangementer ble gjennomført uten våre trekkhunder pga.
korona. Vi arrangerte trekkurs på høsten og en ny hund er med i trekkgruppen.

Klappehund/Besøkshund – ett besøk ved Østerås og ett besøk ved Eikstunet bo- og behandlingssenter
ble gjennomført. Vi har 7 klappehundsekvipasjer.

SU-møtet den 16. februar, Ellen deltok som representanter for avdelingen.

Avdelingen fikk tildelt «Allsidighetsprisen 2020».

Berner-Nytt: På grunn av korona og kraftig redusert aktivitet gjennom året, ble det besluttet å bare utgi
ett nummer av avdelingsbladet, nemlig julenummeret i desember 2020, utgitt i fargetrykk.
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Årsberetning

2

Andre sosiale aktiviteter:

Fakkeltur den 18. desember markerte avslutning for 2019. Turen ble holdt i nærheten av
Vestmarkssetra.

Påskemoro måtte avlyses grunnet Korona

Søndagsturer førte til Kjekstadmarka. Frognerparken og Brønnøya ble avlyst.

Temakvelder ble avlyst pga. koronasituasjonen

Ellen Jerre
Leder NBSK avd Asker og Bærum

Fakkeltur 2019

Her er noen glimt fra fakkelturen i 2019 som
markerte slutten på 2019-sesongen. Hyggelig
som alltid og sjelden smaker vel grillpølsene
bedre enn i skogen over åpen flamme
sammen med gode bernervenner. Fakkelturen
i 2020 ble det ikke noe av grunnet korona
men vi kommer sterkere tilbake i 2021 :-).
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Terminliste
Våren 2021

Returadresse:
Jon Jerre
Prost Holsviksvei 22
1362 Hosle

JANUAR AKTIVITETER INFO TIDSPUNKT
6 Tur/sosialisering Levre skole 19:00

13 Rallylydighet Levre skole 19:00
20 Tur/sosialisering Levre skole 19:00
27 Rallylydighet Levre skole 19:00

FEBRUAR
3 Tur/sosialisering Levre skole 19:00

10 Rallylydighet Levre skole 19:00
17 Tur/sosialisering Levre skole 19:00
24 Vinterferie – Tur/sosialisering Levre skole 19:00

MARS
3 Rallylydighet Levre skole 19:00

10 Tur/sosialisering Levre skole 19:00
14 Søndagstur – Konglungen (Asker) Info kommer 12:00
17 Rallylydighet Levre skole 19:00
24 Påskemoro Levre skole 18.00

APRIL
7 Agility Levre skole 19:00

14 Tur/sosialisering Levre skole 19:00
21 Agility Levre skole 19:00
25 Søndagstur fra Bygdøy sjøbad Info kommer 12.00
28 Temakveld (Helse og avl) Info kommer

MAI
5 Agility Levre skole 19:00

19 Tur/sosialisering Levre skole 19:00
26 Tur/sosialisering Levre skole

JUNI
2 Agility Levre skole 19:00
9 Tur/sosialisering Levre skole 19:00

16 Sommeravslutning – Tur Levre skole 18:00

Trekk for Bærum Kommune for de som er med i trekkordningen, foreløpig ved «garasjene»

Tur/Sosialisering – Vi er åpne for andre forslag

OBS: Endringene kan forekomme, info om dette ligger på hjemmesiden, FB og Spond

19:00


